关于 2024年度武进区优秀教科研成果

评选结果的公示

各中小学、幼儿园及有关学校：

为促进教育科研成果的应用与推广，进一步提升区域教育科

研工作的整体水平，区学校和教师发展中心组织了 2024年度武

进区优秀教科研成果评选活动。对照成果评选条件，根据各校自

主申报的成果材料，由评委进行了认真的评审，评选出武进区

2024年度优秀教科研成果一等奖 98项、二等奖 122项，现予以

公示（名单见附件），如有疑议，请于 5月 22日前向武进区学校

和教师发展中心反映，电话：67897008。

希获奖成果完成人及相关核心成员继续深化相关项目的研

究与实践，进一步挖掘成果的内涵与价值，回溯解决问题的实践

探索过程，对产生效果的具体做法进行客观、确切、合理的解释，

分析解决问题的方法与成效间的因果关系、条件关系，形成精准

化、结构化、清晰化的认识及行动策略。持续优化成果表达，在

报告结构的逻辑性、成果事实的客观性、方法运用的适切性、成

果语言的凝练性等方面进一步提升水平,争取更多创造性成果在

学术性期刊发表。加强成果的转化应用，制定切实可行的成果推

广计划，在更大范围、更高水平上做出成效、写出成果、推出经

验，争取在新一轮省、市教学成果评选中取得新的成绩。

希各校进一步增强科研意识，加强科研管理，充分发挥教育

科研在繁荣学校文化、推进课程建设、深化教学改革、培育教育

特色，以及促进教师专业发展中的重要作用。

附件：武进区 2024年度优秀教科研成果名单

常州市武进区学校和教师发展中心

2025年 5月 15日